(11) 2147483647 (16) 981402708 (11) 34671677 agillyfinanceiro@gmail.com

BRADESCO

1311 C/C 0114136-8

TERRUGGE TRANSPORTES LTDA 38.926.135/0001-55

PARADISO GIOVANELLA TRANSPORTES LTDA

Volvo/fh 540 6x4t Volvo Fh-540 Globetrotter 6x4 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVRG40D8LE868535 2019/2020

EJW8881 1194755779 R$ 689.654,00

Seiscentos e oitenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais 516152-5

Guarulhos 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 689.654,00 R$ 2.833,59 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Guarulhos 26 Agosto 2022